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BOSTITCH GWOZDZIE WW 28°
@ierlelar_:mmw-sawn?s 2,8 X 75mm RING 5280R75
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Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Serie tacznikéw - S280R75

Numer katalogowy S280R75

Opis GWOZDZIE tACZONE SZEREGOWO 2.80-75 PIERSCIENIOWE 2M
Grubos¢ 2.8 mm

Gtéwka 7.5 mm

Dtugos¢ 75 mm

Rodzaj trzpienia Pierscieniowy

Wykonczenie Stal zwykta

llos$¢ w opakowaniu 2000

Pasujgce narzedzia
F28WW-E

N100S

164,00 zt

133,33 zt

Niedostepny!

Wysytka w 1-2 dni robocze
BCHS280R75

S280R75

5902013003755

STANLEY BOSTITCH
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